گروه سیاست: معاون اول رئیس جمهوری در آیین افتتاح خط تولید سلول انسانی شرکت «سل‌تک فارمد»، انسجام، وحدت، هماهنگی و هم‌صدایی در داخل در مقابل دشمنان را نخستین لازمه عبور از شرایط فعلی عنوان کرد و گفت...

صفحه ۳

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ • ۲۹ شعبان ۱۴۳۹ • ۱۶ می ۲۰۱۸

گفت‌وگو با اولین فرماندار زن در سیستان و بلوچستان

با مردها جنسیتی بر خورد نکردم

گروه سیاست: «حمیرا ریگی» اولین فرماندار زن در استان سیستان و بلوچستان است. بلوچ و اهل سنت است و بسیار مهربان. با لبخند می‌گوید در این چند روزی که در تهران بوده هم‌زمان سه نقش را ایفا کرده است؛ به‌عنوان «فرماندار»...